22.07.2025, ГАПОУ РК ПБМК 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: О. Г. Ясюкевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Яковчук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. П. Чайка
(И.О. Фамилия)

Э. А. Бригунец
(И.О. Фамилия)

А. С. Довнарович
(И.О. Фамилия)

О. С. Ермолаева
(И.О. Фамилия)

А. И. Леппянен
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тарасов
(И.О. Фамилия)

С. А. Яковчук
(И.О. Фамилия)

О. Г. Ясюкевич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аблаев Михаил Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Альхатиб Есения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Баранова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

Бертова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Боровкова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Бурмистрова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Воробьева Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Воробьева Элеонора Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Галачев Кирилл Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гарлоев Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Голицына Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гончарова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Зенков Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Зотова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Иванова Василина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Игнатенко Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кегноева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Климко Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Колесник Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Контканен Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Королева Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Красовская Рената Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кудряева Кристина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кузнецова Арина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кундозерова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кухаренко Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Ларина Лия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Лёвин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Липатенков Данила Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2

Лямся Влада Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Макарьева Ариана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Маликова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мануйло Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Менькова Александра Евдокимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Миронова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Михайлова Антонина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Немеш Светлана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Петров Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Плищук Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Подаковская Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Проккоев Андрей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Седова Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сидаш Евгений Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сидорова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Соболева Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Тарасов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Тимофеева Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Трутнева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Фадеенко Николай Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Фризен Елизавета Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хрусталева Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хрусталева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хрылева Камилла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чесноков Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чиров Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

3

Ширшина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Юлюгина Нелли Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Яковлев Святослав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Яковчук Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель О. Г. Ясюкевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. П. Чайка
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Яковчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

4